
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/617/2024    Olsztyn 15 kwietnia 2024 r.
Nr postępowania: 150/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna materiałów budowlanych do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w 
dniu: 15.04.2024r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) niniejszym przekazujemy informacje z 
otwarcia ofert.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące 
oferty:

Numer 
części

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto

Termin 
dostawy

1

PPH „TEX-2” Sp. z 
o.o. Sp. K.

Ul. Hallera 32
82-500 Kwidzyn

NIP: 5811963427

167 917,70 
zł 72 godziny

1 169 740,00 zł 
brutto

2

Fullfarb M. Łuczyk, 
S. Sasiela Sp. j.

Armii Krajowego 6
36-130 Raniżów

NIP: 8141416936

113 470,00 
zł 24 godziny

1

PPH „TEX-2” Sp. z 
o.o. Sp. K.

Ul. Hallera 32
82-500 Kwidzyn

NIP: 5811963427

121 633,85 
zł 72 godziny

2 145 000,00 zł 
brutto

2

Fullfarb M. Łuczyk, 
S. Sasiela Sp. j.

Armii Krajowego 6
36-130 Raniżów

NIP: 8141416936

88 855,00 zł 24 godziny

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-04-15T10:37:58+0000
	Bogusław Stec




